
ZARZĄDZENIE  NR 361/14 

BURMISTRZA  SĘPOPOLA 

z dnia 15 maja 2014 r. 

 

 

w sprawie: zatwierdzenia sprawozdania finansowego Miejsko – Gminnego Ośrodka  

         Kultury w Sępopolu za rok 2013. 

 

 

 

    Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4  ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (t.j. Dz.U. z 2013 r., poz. 594 ze zm.) i art. 53 ust. 1 ustawy  z dnia  29 września 

1994 r. o rachunkowości (t.j. Dz. U. z 2013 r., poz. 330 ze zm.) zarządzam, co następuje: 

 

 

      § 1 

Zatwierdza się sprawozdanie finansowe Miejsko – Gminnego Ośrodka Kultury w Sępopolu 

za rok 2013 o sumie bilansowej 267.701,09 zł z dodatnim wynikiem finansowym w kwocie  

1.261,07 zł. 

 

 

      § 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania i podlega obwieszczeniu. 

 

 

      Burmistrz  

Grzegorz Mucha 


